Әуе кемелеріне техникалық қызмет көрсету жөніндегі мамандардың біліктілік деңгейін анықтауға құқығы бар
жеке тұлғалардың тізімі
(29.02.2026)
№
Бағалаушы
ретінде
тағайындау
туралы куәліктің

Александрович
MI-8T (TV2-117),
MI-8MTV-1 (TV3-117VM), MI-
8AMT/MI-171 (TV3-117VM),
MI-172 (TV3-117VM)
В1
практикалық
тәжірибе /
практикалық
элемент
Аяқталды
29.09.2024
АҚ «№ 405
Авиажөнде
у зауыты»
16 № KAZ/OJT/016
29.09.2021
Пархатов Юсуп
Якупович
MI-8MTV-1 (TV3-117VM) MI-

№ KAZ/OJT/021
19.10.2021
Ляшев Павел
Александрович
Boeing 737-700/800/900 (CFM LEAP-1B)
Boeing 757-200/300 (RR RB211)
Boeing 767-200/300/400 (GE CF6)
Boeing 737-300/400/500/600/700/800/900
(CFM56)
B2
практикалық
тәжірибе
Аяқталды
19.10.2024
АҚ "АК "SCAT"
22 № KAZ/OJT/022
19.10.2021
Потемкин
Виктор
Иванович

19.10.2021
Темирханов
Асхат
Алмазович
Boeing 737-700/800/900 (CFM LEAP-1B)
Boeing 757-200/300 (RR RB211)
Boeing 767-200/300/400 (GE CF6)
Boeing 737-300/400/500/600/700/800/900
(CFM56)
B1
практикалық
тәжірибе
Аяқталды
19.10.2024
АҚ "ӘК "SCAT"
27 № KAZ/OJT/027
19.10.2021
Чеканов Олег
Алексеевич
Boeing 737-300/400/500/600/700/800/900

РМК "Бүркіт
мемлекеттік
авиакомпаниясы
"
29
№ KAZ/OJT/029
16.11.2021 Зойтсис
Георгий
Bombardier DHC 8-400 (PWC PW150)
B1
практикалық
тәжірибе
Аяқталды
16.11.2024
АҚ "Qazaq Air"
30 № KAZ/OJT/030
16.11.2021
Шади Мохамед
Хабиб Султан
Bombardier DHC 8-400 (PWC PW150)

27.12.2023
Туреханов Мухит
Бегмаханбекұлы
Airbus A318/A319/A320/A321 (CFM 56)
Bombardier CL600-2B19 (GE CF34)
В1
практикалық
тәжірибе /
практикалық
элемент
11.11.2026
РМК "Бүркіт
мемлекеттік
авиакомпаниясы
"
62 № KAZ/OJT/062
13.02.2024
Арап
Басай Сүбітайұлы
Boeing 737-300/400/500/600/700/800/900
(CFM56)
В1
практикалық
тәжірибе
26.05.2026 АҚ "АК "SCAT"
63 № KAZ/OJT/063
13.02.2024
Щигарев
Егор
Михайлович
Boeing 737-300/400/500/600/700/800/900
(CFM56)
В1
практикалық
тәжірибе
26.05.2026 АҚ "АК "SCAT"
64 № KAZ/OJT/064
13.02.2024
Лапенко
Иван
Владимирович
Bombardier CL-600-2B19 (CF34) B2 практикалық
тәжірибе
26.05.2026 АҚ "АК "SCAT"
65 № KAZ/OJT/065
13.02.2024
Шадрин
Артем Сергеевич
Bombardier CL-600-2B19 (CF34)
В1
практикалық
тәжірибе
26.05.2026 АҚ "АК "SCAT"
66 № KAZ/OJT/066
13.02.2024
Ставрилов
Юрий
Юрьевич
Boeing 737-7/8/9 (CFM LEAP-1B) B2 практикалық
тәжірибе
26.05.2026 АҚ "АК "SCAT"
67 № KAZ/LAE/067
10.04.2024
Доледудко
Леонид
Викторович
B3 (A) B3 біліктілік
емтихан
ұзартылды
24.12.2026
ЖШС «АУТЦ»
68 № KAZ/LAE/068
10.04.2024
Койлыбаев
Ергали
Карагулович

Boeing 737-7/8/9 (CFM LEAP-1B)
Boeing 757-200/300 (RR RB211)
Boeing 767-200/300/400 (GE CF6)
В2
теориялық
элемент/
практикалық
элемент/
практикаық
тәжірибе
толықтырылды
01.11.2027
ЖШС
«Aviator.KZ»/ АҚ
"АК "SCAT"
71 № KAZ/TE/PE/071
13.02.2024
Ставрилов
Юрий
Юрьевич

(CFM56)
Boeing 737-7/8/9 (CFM LEAP-1B)
Boeing 757-200/300 (RR RB211)
Boeing 767-200/300/400 (GE CF6)
В1 теориялық
элемент/
практикалық
элемент/
практикаық
тәжірибе
ұзартылды
15.08.2027
ЖШС
«Aviator.KZ»/ АҚ
"АК "SCAT"
73 № KAZ/OJT/073
09.01.2026
Mohammed
Ahmed
Abdulkarim Ali

Шибаев Сергей
Николаевич
B3 (A),
B3 (AN-2),
B3 (AG).
B3
теориялық
элемент/
практикалық
элемент/
біліктілік
емтихан
ұзартылды
08.08.2026
ОЮЛ «КАМА»
76 № KAZ/LAE/076
10.04.2024
Воробьев Сергей
Петрович
B3 (A). B3 біліктілік
емтихан
24.12.2026 ЖШС «АУТЦ»
77 № KAZ/TE/077
09.07.2025
Киселев Антон
Евгеньевич
Boeing 757-200/300 (RR RВ211),
Boeing 757-200/300 (PW2000),
Boeing 767-200/300/400 (GE CF6),
Boeing 767-200/300/400 (PW4000).
В1.1/В2 теориялық
элемент
18.05.2028
ЖШС «Aviator.kz»
78 № KAZ/TE/078 от
05.06.2024
Коврегин Антон
Олегович
Boeing 737-300/400/500 (CFM56),
Boeing 737-600/700/800/900 (CFM56).
Boeing 737-7/8/9 (CFM LEAP-1B).
B2
B1.1/B2
теориялық
элемент
15.06.2026 ЖШС «Aviator.kz»
79 № KAZ/TE/079 от
05.06.2024
Маринков Егор
Евгеньевич
Ми-171 (Ми-8АМТ)/Ми-172 (Ми-8АМТ)
(ТВ3-117)
B1.3 теориялық
элемент
Аяқталды
27.05.2025
ЖШС «Aviator.kz»
80 № KAZ/TE/080 от
05.06.2024
Михно Алексей
Анатольевич
Boeing 737-300/400/500 (CFM56),
Boeing 737-600/700/800/900 (CFM56).
Boeing 737-7/8/9 (CFM LEAP-1B).
B1.1
B1.1/B2
теориялық
элемент
Аяқталды
06.06.2025
ЖШС «Aviator.kz»
81 № KAZ/TE/081 от
05.06.2024
Пинто Прайа
Григорий
Жозевич
Boeing 737-600/700/800/900 (CFM56),
 CL-600-2B19 (GE CF34).
B1.1/B2 теориялық
элемент
Аяқталды
06.06.2025
ЖШС «Aviator.kz»
82 № KAZ/TE/082 от
05.06.2024
Уцын Владимир
Геннадьевич
Boeing 737-300/400/500 (CFM56),
Boeing 757-200/300 (RR RB211),
Boeing 757-200/300 (PW2000),
Boeing 767-200/300/400 (GE CF6)
B1.1
теориялық
элемент
15.06.2026 ЖШС «Aviator.kz»
83 № KAZ/OJT/083
от 26.06.2024
Болатбек
Нурадил
Бекмуратулы
Eurocopter MBB-BK 117 C2
(Turbomeca Arriel 1),
Eurocopter MBB-BK 117 D2
Models D2/D3 (Turbomeca Arriel 2)
В1 практикалық
тәжірибе
Аяқталды
31.06.2025
АҚ
"Қазавиақұтқару"
84 № KAZ/TE/PE/084
от 26.06.2024
Коровин Кирилл
Андреевич
Boeing 737-300/400/500 (CFM56),
Boeing 737-600/700/800/900 (CFM56),
Boeing 737-7/8/9 (CFM LEAP-1B).
B1.1/B2 теориялық
элемент/
практикалық
элемент
15.06.2026 ЖШС «Aviator.kz»
85 № KAZ/TE/085 от
26.06.2024
Шадрин Михаил
Юрьевич
Ми-171 (Ми-8АМТ)/Ми-172 (Ми-8АМТ)
(ТВ3-117)
В1.3/В2 теориялық
элемент
Аяқталды
27.05.2025
ЖШС «Aviator.kz»
86 № KAZ/OJT/086
18.11.2024
Кабрылев
Сергей
Анатольевич
Bombardier CL-600-2B16 (604 Variant)
(GE CF34).
В1 практикалық
тәжірибе
06.09.2027 АҚ «Prime
Aviation»
87 № KAZ/PE/OJT/087
18.11.2024
Ярмухамедов
Талгат
Пирмухамедович
BO 105 series (RR Crop 250),
Eurocopter AS 350 (Turbomeca Arriel 2).
B1.3 практикалық
элемент/
практикаық
тәжірибе
19.05.2026
ЖШС «Dala Air»
88 № KAZ/OJT/088
02.12.2024
Пак Александр
Радионович
Boeing 737-300/400/500 (CFM56),
Boeing 737-600/700/800/900 (CFM56).
В1 практикаық
тәжірибе
26.05.2026 АҚ  "АК "SCAT"
89 № KAZ/PE/OJT/089
23.12.2024
Легеньчук Евгений
Николаевич
Pilatus PC-12 (PWC PT6). В1 практикалық
элемент/
практикаық
тәжірибе
22.12.2027 ЖШС «Dala Air»
90 № KAZ/OJT/090
07.04.2025
Баякенов
Алиакбара
Хамзаевич
Ми-8АМТ/Ми-171 (ТV3-117/VК-2500).
B1.3 практикаық
тәжірибе
01.11.2027 ЖШС
«Авиаремонтный
завод №405»
91 № KAZ/OJT/091
07.04.2025
Қалиахмет Аян
Саматұлы
Agusta AB139/ AW139 (PWC PT6).

Bombardier DHC-8-400 (PWC PW150). B1.1 практикалық
элемент/
практикаық
тәжірибе
16.03.2027 АҚ "Qazaq Air"
93 №
KAZ/TE/PE/093
09.07.2025
Фабрика
Александр
AN-2 (ASH-62IR). B1.2/B2 теориялық
элемент/
практикалық
элемент
07.08.2026 ОЮЛ «КАМА»
94 № KAZ/OJT/094
29.07.2025
Кирпин Максим Agusta
AB139/AW139 (PWC PT6)
B2 практикаық
тәжірибе
09.04.2028 ЖШС
«Авиакомпания
«Евро-Азия Эйр»
95 № KAZ/OJT/095
21.08.2025
Петрашко
Вадим
Bombardier CL-600-2B19 (GE CF34),
Boeing 737-300/400/500/600/700/800/900
(CFM56),
Boeing 737-7/8/9 (CFM LEAP-1B).
B1.1 практикаық
тәжірибе
30.04.2028
РМК "Бүркіт
мемлекеттік
авиакомпаниясы"
96 № KAZ/OJT/096
21.08.2025
Полунин Василий IL-76 (D-30 KP).
MI-172 (TV3-117), MI-171A2 (VK-2500), MI-
8AMT/MI-171E (TV3-117/VK-2500).
B1.1
В1.3
практикаық
тәжірибе
10.11.2026 РМК "Бүркіт
мемлекеттік
авиакомпаниясы"
97 № KAZ/OJT/097
21.08.2025
Пшибаев Рустам IL-76 (D-30 KP).
MI-172 (TV3-117), MI-171A2 (VK-2500), MI-
8AMT/MI-171E (TV3-117/VK-2500).
В2 практикаық
тәжірибе
10.11.2026 РМК "Бүркіт
мемлекеттік
авиакомпаниясы"
98 № KAZ/TE/098
02.12.2025
Кривихин
Андрей
Boeing 767-200/300/400 (GE CF6),
Boeing 767-200/300/400 (PW4000),
Boeing 737-300/400/500 (CFM 56),
Boeing 737-600/700/800/900 (CFM 56).
B1.1 теориялық
элемент
18.05.2028
ЖШС «Aviator.kz»
99 № KAZ/OJT/099
09.01.2026
Хусайынов Ерлан Bombardier CL-600-2B16 (604 variant)
(GECF34).
B1.1 практикаық

Airbus А319/A320/A321 (PW 1100G),
Boeing 767-200/300 (PW4000).
B1.1 практикалық
элемент/
практикаық
тәжірибе
20.11.2028 АҚ "Эйр Астана"
101 №
KAZ/PE/OJT/101
09.01.2026
Kunal Shrivastava Bombardier DHC-8-400 (PWC PW150A) В2 практикалық
элемент/
практикаық
тәжірибе
02.03.2028 АҚ "Qazaq Air"
102 № KAZ/PE/102 от
09.01.2026
Словинский
Игорь
Boeing 757-200 (PW2000),